modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  25/2025 -  Processo  nº  24.266.207-5  (GMS 

1178/2025), que tem como objeto a Contratação de empresa para fornecimento 

de combustíveis para máquinas e equipamentos da Universidade Estadual do 

Norte  do  Paraná  –  UENP., no  valor  total  de  R$  18.833,466  (Dezoito  mil, 

oitocentos  e  trinta  e  três  reais  e  quarenta  e  seis  centavos),  em favor  das 

empresas: FHS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA., CNPJ 05.785.380/0001-

30  (Lote 02 – R$9.359,13),  MARMONTELLO & MARMOUTELO LTDA.,  CNPJ 

04.666.747/0001-34 (Lote 03 – R$ 9.474,3360). O Lote 01 restou DESERTO.